Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 11
12/07/2019 - 11:45

Masc., 400m Estilos

13 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome Ano NFed

Série 1 de 1, Programado na sessao 2 pelas 16:55

1 Ruben Luis, GUERREIRO 04
2 Martim Rodrigues, AFONSO 04
3 Miguel Salomao, TRISTAO 04
4 Andre Serro, JOAQUIM 00
5 Joao Pedro, CARRASCO 03
6 Francisco Martins, CHAVEIR02
EXH 7 Yury, FOMIN 06

200225
205149
129885
121096
126780
129457
208159

Clube

Portinado

Aquatico Silves

Portinado

Portinado

Portinado

Portinado

Louletano / Loule Concelho

Tp inscrigdo

NT
5:32.05
5:25.32
4:47.32
5:14.64
5:26.56
5:58.94

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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